0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOANTINS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI  DO TOCANTINS-TO,  torna público  para o  conhecimento dos interessados que RESOLVE
SUSPENDER o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025 que tem como OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de
câmeras de segurança,  bem como execução dos serviços de instalação,  configuração e manutenção preventiva e corretiva das referidas
câmeras, garantindo o pleno funcionamento do sistema de monitoramento eletrônico do Município de Buriti  do Tocantins – TO, para
readequação do Termo de Referência.

Buriti do Tocantins - TO, 20 de Outubro de 2025.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-5682c3-20102025183344

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1090/2025

http://www.tcpdf.org